
 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2025/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, 
poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 13214,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 13214,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 62610404,76 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 52542246,75 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10068158,01 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 61273,77 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 55273,77 zł a wydatki majątkowe o kwotę 6000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 48059,77 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 48059,77 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 70899885,78 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 50630374,78 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 20269511,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie nakładów inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Rezerwa ogólna w kwocie 6000,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 

92601 paragraf 6050 + 6000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 9118



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9118



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 87/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 5 września 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 139 585,23 0,00 7 666,00 147 251,23 

 75011  Urzędy wojewódzkie 138 467,21 0,00 7 666,00 146 133,21 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 138 461,00 0,00 7 666,00 146 127,00 

758   Różne rozliczenia 9 694 567,77 0,00 5 548,00 9 700 115,77 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 750 144,59 0,00 5 548,00 1 755 692,59 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 45 846,43 0,00 5 548,00 51 394,43 
bieżące razem: 52 529 032,75 0,00 13 214,00 52 542 246,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 068 158,01 0,00 0,00 10 068 158,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 212,00 0,00 0,00 137 212,00 

      
Ogółem: 62 597 190,76 0,00 13 214,00 62 610 404,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  137 212,00 0,00 0,00 137 212,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9118



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 87/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 5 września 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 366 112,00 1 721 116,00 1 721 116,00 13 000,00 1 708 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 644 996,00 3 644 996,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 366 112,00 1 721 116,00 1 721 116,00 13 560,00 1 707 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 644 996,00 3 644 996,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 100,00 21 000,00 21 000,00 11 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  

Drogi 
publiczne 
powiatowe 

po zmianach 107 100,00 21 000,00 21 000,00 11 560,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 239 329,40 9 105 329,40 8 771 911,23 7 374 351,00 1 397 560,23 15 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 2 134 000,00 2 134 000,00 1 654 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 499,77 -32 499,77 -31 499,77 0,00 -31 499,77 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 165,77 40 165,77 40 165,77 10 166,00 29 999,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracj

a publiczna 
po zmianach 11 246 995,40 9 112 995,40 8 780 577,23 7 384 517,00 1 396 060,23 15 318,17 317 100,00 0,00 0,00 0,00 2 134 000,00 2 134 000,00 1 654 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 487,00 303 487,00 303 387,00 267 049,00 36 338,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 666,00 7 666,00 7 666,00 7 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 311 153,00 311 153,00 311 053,00 274 715,00 36 338,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 860 274,23 7 726 274,23 7 713 274,23 6 616 502,00 1 096 772,23 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 134 000,00 2 134 000,00 1 654 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 999,77 -19 999,77 -19 999,77 0,00 -19 999,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 999,77 19 999,77 19 999,77 0,00 19 999,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 9 860 274,23 7 726 274,23 7 713 274,23 6 616 502,00 1 096 772,23 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 134 000,00 2 134 000,00 1 654 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 500,00 171 500,00 166 500,00 6 000,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 171 500,00 171 500,00 166 500,00 6 000,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 462 750,00 462 750,00 461 750,00 419 800,00 41 950,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 462 750,00 462 750,00 462 750,00 422 300,00 40 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 349 089,30 349 089,30 349 089,30 0,00 349 089,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 343 089,30 343 089,30 343 089,30 0,00 343 089,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 348 789,30 348 789,30 348 789,30 0,00 348 789,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  

Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

po zmianach 342 789,30 342 789,30 342 789,30 0,00 342 789,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9118



przed zmianą 21 302 650,88 21 112 650,88 20 056 794,03 17 025 381,88 3 031 412,15 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 548,00 5 548,00 5 548,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 21 308 198,88 21 118 198,88 20 062 342,03 17 030 929,88 3 031 412,15 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 575 760,00 13 385 760,00 12 906 760,00 11 607 274,28 1 299 485,72 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 548,00 5 548,00 5 548,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 13 581 308,00 13 391 308,00 12 912 308,00 11 612 822,28 1 299 485,72 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 151 949,77 4 645 454,77 4 023 454,77 267 562,77 3 755 892,00 621 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 506 495,00 506 495,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 151 949,77 4 645 454,77 4 023 454,77 267 562,77 3 755 892,00 621 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 506 495,00 506 495,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000 279,77 2 000 279,77 1 999 279,77 267 562,77 1 731 717,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 2 000 279,77 2 000 279,77 1 999 279,77 267 562,77 1 731 717,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 746 000,00 207 000,00 82 000,00 16 000,00 66 000,00 110 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 752 000,00 207 000,00 82 000,00 16 000,00 66 000,00 110 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 886 671,78 50 623 160,78 41 631 472,01 26 983 436,55 14 648 035,46 2 344 768,17 5 045 920,60 0,00 0,00 1 601 000,00 20 263 511,00 20 263 511,00 1 654 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 059,77 -48 059,77 -47 059,77 -9 000,00 -38 059,77 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 273,77 55 273,77 55 273,77 25 274,00 29 999,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 70 899 885,78 50 630 374,78 41 639 686,01 26 999 710,55 14 639 975,46 2 344 768,17 5 044 920,60 0,00 0,00 1 601 000,00 20 269 511,00 20 269 511,00 1 654 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9118



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 87/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 5 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 539 000,00 6 000,00 545 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 539 000,00 6 000,00 545 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 000,00 6 000,00 515 000,00 
   92601- Rozbudowa oświetlenia boiska sportowego przy ul.łódzkiej 57A w miejscowości Lubochnia 119 000,00 6 000,00 125 000,00 

 
Razem 20 263 511,00 6 000,00 20 269 511,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9118


	ZARZĄDZENIE NR 87/2025/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-09-19T11:35:47+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




